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Miettarif für Schrankfächer 
Geschäftsstelle Sursee 
 

Preise pro Kalenderjahr, zzgl. MwSt. 

 

 

Schrankfächer mit 24h-Zugang 
Typ Volumen HxBxT (cm) Kassette Preis, zzgl. MwSt. 

XS bis 5 l 5.0 x 24.5 x 35.5 ja CHF 120.00 

S 5 bis 8 l In dieser Anlage nicht verfügbar. 

M 8 bis 12 l 11.0 x 24.5 x 35.5 ja CHF 180.00 

L 12 bis 15 l 17.0 x 24.5 x 35.5 ja CHF 210.00 

XL 15 bis 20 l 23.0 x 24.5 x 35.5 ja CHF 240.00 

 

Die Schrankfächer sind 24 Stunden zugänglich.  

Das zugelassene Maximalgewicht je Fach beträgt 20kg. 

 

Es gelten die «Bedingungen für die Vermietung von Schrankfächern». 


